



Conaxess Trade Denmark Beverages A/S

Stamholmen 151, 4. mf
2650 Hvidovre
CVR No. 63395013

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.06.2025

Uwe Thellmann
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	9
Balance sheet at 31.12.2024	10
Statement of changes in equity for 2024	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Conaxess Trade Denmark Beverages A/S
Stamholmen 151, 4. mf
2650 Hvidovre

Business Registration No.: 63395013
Registered office: Hvidovre
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Uwe Thellmann, chairman
Hanne Magnussen
Anthony Leonard Hunt
Thomas Mempel
Jens Alexander Klebs Gjedrem
Lars Øvre Egedal

Executive Board

Søren Qvist, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	8,698	20,702	37,906	27,388	24,783
Operating profit/loss	(9,042)	3,452	16,707	8,427	6,331
Net financials	(587)	(230)	2,162	1,018	605
Profit/loss for the year	(7,527)	2,458	14,682	7,341	5,400
Total assets	89,922	104,077	170,453	162,100	143,999
Equity	41,283	48,810	46,352	31,670	24,329
Ratios					
Return on equity (%)	(5.98)	4.93	37.64	26.22	24.97
Equity ratio (%)	45.91	46.90	27.19	19.54	16.90

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

Conaxess Trade Denmark Beverages A/S is a sales and marketing company whose principal activity is sales and service activities of branded goods, with main emphasis on spirits, Ready to Drink, Ready to Serve, champagne and wines.

Development in activities and finances

The loss from ordinary activities after tax is DKK 7,527 thousand against a gain of DKK 2,458 thousand last year. Management considers the result unsatisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

When we presented last year's annual report, we projected an operating profit of DKK 2-3 million; the realized loss is 9 mDKK. This lower result is primarily driven by increased logistic costs as well as increased financing expenses. Actions are being put in place to secure improved results for 2025.

A loss before tax of DKK 9,629 thousand (2023: profit of DKK 3,222 thousand) was not in line with Management's expectations.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There have been no uncertainties as to recognition or measurement in 2024.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

None.

Outlook

Results for 2025 are expected to be above 2024 driven by a change in the portfolio and cost savings initiatives. We expect operating profit within 0 - 4 mDKK. The focus in 2025 will be on to turn around the business, continued consolidation and growth of current portfolio, improvement of earnings, adding strategic principals / brands to support the existing portfolio as well as continuous improvement of capital resources managing the current economic environment.

The Company is not exposed to any significant risks relating to individual customers or trading partners. All customers are credit rated initially and on a sample basis in connection with the ongoing evaluation of the credit limits.

The Company's cash and bank loans yield interest at current floating interest rates.

Environmental performance

The Company has implemented Code of Conduct in 2017, which among other things includes policies for climate Impact and an ESG policy.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Gross profit/loss		8,698	20,702
Staff costs	1	(17,675)	(17,179)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(65)	(71)
Operating profit/loss		(9,042)	3,452
Other financial income	2	2,063	2,549
Other financial expenses	3	(2,650)	(2,779)
Profit/loss before tax		(9,629)	3,222
Tax on profit/loss for the year	4	2,102	(764)
Profit/loss for the year	5	(7,527)	2,458

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	65
Property, plant and equipment	6	0	65
Other receivables		212	212
Deferred tax	8	2,106	4
Financial assets	7	2,318	216
Fixed assets		2,318	281
Manufactured goods and goods for resale		46,084	54,573
Inventories		46,084	54,573
Trade receivables	9	8,202	5,809
Receivables from group enterprises		28,688	32,285
Other receivables		4,616	11,129
Tax receivable		14	0
Receivables		41,520	49,223
Current assets		87,604	103,796
Assets		89,922	104,077

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital		2,000	2,000
Retained earnings		39,283	46,810
Equity		41,283	48,810
Holiday pay obligation		1,890	1,833
Non-current liabilities other than provisions	10	1,890	1,833
Bank loans		3,496	3,444
Trade payables		18,942	22,054
Payables to group enterprises		0	1,727
Tax payable		0	773
Other payables		24,311	25,436
Current liabilities other than provisions		46,749	53,434
Liabilities other than provisions		48,639	55,267
Equity and liabilities		89,922	104,077
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Related parties with controlling interest	14		
Group relations	15		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2,000	46,810	48,810
Profit/loss for the year	0	(7,527)	(7,527)
Equity end of year	2,000	39,283	41,283

Notes

1 Staff costs

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Wages and salaries	16,245	15,898
Pension costs	1,174	1,110
Other social security costs	256	171
	17,675	17,179
Average number of full-time employees	23	21

	Remuneration of Management 2024 DKK'000	Remuneration of Management 2023 DKK'000
Executive Board	3,039	2,544
	3,039	2,544

With reference to the Danish Financial Statements Act § 98b, 3, the information of remuneration for Management has been disclosed as only one category, due to Executive Management solely consists of one person.

2 Other financial income

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Financial income from group enterprises	2,063	2,549
	2,063	2,549

3 Other financial expenses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other financial expenses	2,650	2,779
	2,650	2,779

4 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Current tax	0	773
Change in deferred tax	(2,102)	(9)
	(2,102)	764

5 Proposed distribution of profit and loss

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	(7,527)	2,458
	(7,527)	2,458

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	355
Cost end of year	355
Depreciation and impairment losses beginning of year	(290)
Depreciation for the year	(65)
Depreciation and impairment losses end of year	(355)
Carrying amount end of year	0

7 Financial assets

	Other receivables DKK'000	Deferred tax DKK'000
Cost beginning of year	212	4
Additions	0	2,102
Cost end of year	212	2,106
Carrying amount end of year	212	2,106

8 Deferred tax

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Property, plant and equipment	4	4
Tax losses carried forward	2,102	0
Deferred tax	2,106	4

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Changes during the year		
Beginning of year	4	(5)
Recognised in the income statement	2,102	9
End of year	2,106	4

Deferred tax assets

In the calculation of deferred tax, a tax rate of 22.0% was applied (2023: 22.0%).

9 Trade receivables

Out of the total trade receivables amounting to DKK 8,202 thousand, DKK 3,496 thousand comprise factored trade receivables. The factored trade receivables as well as the liability to the factoring bank, is derecognized when the factoring bank receives payment from the debtor.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK'000	Outstanding after 5 years 2024 DKK'000
Holiday pay obligation	1,890	1,890
	1,890	1,890

The obligations consists of the freezed up holiday pay obligation, which is subject to an annual indexation.

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,631	1,498

12 Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement where Conaxess Trade Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

In order for the Company to become registered for import of wine and spirits, the Company has provided security in the form of cash funds of DKK 212 thousand as of 31 December 2024, classified as other financial assets.

As collateral for a bank credit facilities, floating charge amounting to DKK 17,000 thousand has been provided in the Company's inventory with a book value of DKK 46,084 thousand at 31 December 2024.

As collateral for factoring bank, floating charge amounting to DKK 3,496 thousand has been provided in the Company's trade receivables with a book value of DKK 8,202 thousand.

14 Related parties with controlling interest

Conaxess Trade Denmark A/S, Business Registration No 16 01 55 12, Stamholmen 151, 4., 2650 Hvidovre, owns 75% of the shares of the Company.

Conaxess Trade Denmark A/S is owned 100% by:

Conaxess Trade Holding AB, Lövströms allé 5, 172 66 Sundbyberg, Sweden

which is owned 100% by:

Conaxess Holding Sweden AB, Lövströms allé 5, 172 66 Sundbyberg, Sweden

which is owned 100% by:

Aurelius Gamma Invest GmbH, Ludwig-Ganghof-Straße 6, 82031 Grünwald, Germany

which is owned 100% by:

AUR Portfolio III SE & Co. KGaA, Ludwig-Ganghof-Straße 6, 82031 Grünwald, Germany

Thus the above mentioned entities have control over Conaxess Trade Denmark Beverages A/S.

15 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Aurelius Equity Opportunities SE & Co. KgaA, Ludwig-Ganghof-Straße 6, 82031 Grünwald, Germany

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Conaxess Trade Holding AB, Lövströms Allé 5, 172 66 Sundbyberg, Sweden.
